[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» января 2021 г.  №  6-р
О назначении дисциплинарного взыскания
     Во   исполнение    Представления    прокуратуры  Волжского района Самарской области об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции   (Представление №86-03-2021/Прдп11-21-1227) от 31.12.2020 г.     должностному лицу заместителю главы сельского поселения Курумоч Кондратьевой Марии Владимировне   в соответствии со ст.4.1 КоАП РФ:
    1.Наложить на заместителя главы сельского поселения Курумоч Кондратьеву  Марию  Владимировну   дисциплинарное взыскание  в виде замечание.
    2.Распоряжение довести до сведения заместителя главы сельского поселения Курумоч Кондратьевой  Марии  Владимировны  под роспись.

    3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
   Основание: Представления    прокуратуры  Волжского района Самарской области Представление №86-03-2021/Прдп11-21-1227) от 31.12.2020 г.     об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции.
Глава сельского поселения Курумоч                                     И.В.Елизаров
С распоряжением  ознакомлена:

Заместитель главы сельского                                                                                  поселения Курумоч                           _________________   М.В.Кондратьева
«28» января  2021 г.

 [image: image2.jpg]